
ŚWIĄTECZNA AKCJA 

PODARUJ DZIECIOM DROBNOSTKĘ 

 

wraz z Partnerami ma przyjemność  

zaprosić Państwa  

do wspólnej  

akcji charytatywnej: 

 

“Podaruj dzieciom drobnostkę, 

my podarujemy  Tobie wiedzę” 

Nie są to pierwsze działania tego typu prowadzone przez nasz Klub. W ubiegłym roku byliśmy jednym              

z pomysłodawców i współorganizatorów akcji edukacyjnej dla dzieci w przedszkolach o nazwie „Misiek Plusik          

w przedszkolu”. 

Teraz mamy przyjemność zaprosić Państwa do naszej kolejnej wspólnej akcji. 

Wystarczy jedna drobna rzecz podarowana dla wychowanków domów dziecka.  

Wszystkie zebrane rzeczy przekażemy Domom Dziecka w południowej Polsce. 
 

Za każdą przekazaną drobnostkę otrzymacie Państwo od nas jedno sponsorowane zaproszenie  

na szkolenie: 

“zapewnij swojemu dziecku i sobie dobrą przyszłość”. 

Poniżej informacja od Dyrektor Domu Dziecka w południowej Polsce – co najbardziej może się przydać.  

“Miło, że chcecie Państwo pomóc dzieciom z naszej placówki. Obecnie mam już zapewnione słodycze dla dzieci na Mikołaja i przygotowuję 

się do gwiazdki. Na pewno mile widzianym prezentem będą kosmetyki (dezodoranty damskie i męskie, lepsze mydełka, szampony, kremy do 

twarzy dla dzieci i nastolatków, żele pod prysznic, pomadki bezbarwne ochronne do ust, błyszczyki do ust dla nastolatek). Dostałyby je 

dzieci w prezentach gwiazdkowych pod choinkę. Oczywiście zawsze mile widziane są też słodycze. 

Za zabawki dziękuję – mamy mało przedszkolaków i wystarczająco dużo zabawek. Także pomocy szkolnych mamy trochę w zapasie bo 

sporo otrzymaliśmy jesienią w prezencie od młodych par, które prosiły aby goście przynosili zamiast kwiatów.” 

Czego dowiesz się podczas szkolenia? Między innymi: 

Jeśli jesteś rodzicem: 

 W jaki prosty sposób zadbać o przyszłość swojego dziecka? 

 Dlaczego nie podejmując żadnych działań, co roku zabierasz swojemu dziecku znaczną kwotę oszczędności? 

 Jakie działania natychmiast można wdrożyć, aby ułatwić dziecku start w dorosłe życie? 

Jeżeli jesteś w związku: 

 Jak zadbać o najważniejszą osobę na świecie? 

 Jaka odpowiedzialność spoczywa na Tobie i jak temu sprostać? 

 Ile kosztuje ciąża i jak się do niej przygotować? 

Jeżeli jesteś singlem: 

 Jak dzisiaj zapewnić sobie dobrą przyszłość? 

 Co takiego robią osoby, które spłacają kredyt i nie boją się o przyszłość? 

 W jaki sposób czuć się bezpiecznie w dzisiejszych czasach? 

Szkolenie odbędzie się 10 grudnia 2009 o godz. 18:00 w Centrum Konferencyjnym Wydziału Teologicznego 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. Ilość miejsc ograniczona – aby zagwarantować sobie miejsce w tym 

szkoleniu zgłoś się już dzisiaj telefonicznie lub e-mailem podając imię i nazwisko oraz telefon kontaktowy. 

UWAGA! Szkolenie będzie realizowane tylko raz i tylko i wyłącznie w ramach 

prowadzonej akcji charytatywnej. 

             Robert Bogacki        

Tel. 693-714-341, e-mail: ski@erbeplus.pl         członek rady ŚKI 
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